

FuhrHome.com ApS

Vestergade 41
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er godkendt den

17/05/2018

Ander Fuhr Koefoed-Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FuhrHome.com ApS

Vestergade 41

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 22599541

e-mailadresse: AF@fuhrhome.com

CVR-nr: 37316709

Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S

Dytmærskens 9

8900 Randers C

DK Danmark

Ledespåtegning

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapporten for perioden 01. april 2017 til 31. marts 2018 for FuhrHome.com ApS.

Det er min opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. marts 2018 samt af resultat af virksomhedens aktiviteter for regnskabsperioden 1. april 2017 til 31. marts 2018.

Aarhus, den 16/05/2018

Direktion

Anders Fuhr Koefoed-Nielsen
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet fravælger revision af regnskabet for det kommende regnskabsår.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med møbler og brugskunst.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på kr. 131.379, som ledelsen betegner som tilfredsstillende. Regnskabet bærer præg af, at virksomheden stadig er under etablering i markedet og der derfor har været mange udgifter til markedsføring etc.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens indregnings- og målingskriterier og de af ledelsen fastsatte krav til oplysninger og præsentation.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- og afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger m.v.

Periodens skat, som i opgørelsen består af årets aktuelle skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Driftsmateriel og inventar	5 år
Goodwill	7 år

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Aktiver med en kostpris på kr. 12.800 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmarkedsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Da butikken fortsat er under opbygning og indretning sker der stadig forbedringer af indretningen, hvorfor der i regnskabsåret ikke er foretaget afskrivninger.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme retningslinjer som ejede aktiver.

Deposita måles til anskaffelsespris.

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationseværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2015/17 kr.
Bruttoresultat		133.752	-256.377
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		133.752	-256.377
Øvrige finansielle omkostninger		-2.373	-140
Ordinært resultat før skat		131.379	-256.517
Årets resultat		131.379	-256.517
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		131.379	-256.517
I alt		131.379	-256.517

Balance 31. marts 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2015/17 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.742	42.742
Materielle anlægsaktiver i alt		42.742	42.742
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.400	52.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		52.400	52.400
Anlægsaktiver i alt		95.142	95.142
Fremstillede varer og handelsvarer		475.000	333.893
Varebeholdninger i alt		475.000	333.893
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		402.644	30.437
Tilgodehavender i alt		402.644	30.437
Likvide beholdninger		409.262	148.307
Omsætningsaktiver i alt		1.286.906	512.637
Aktiver i alt		1.382.048	607.779

Balance 31. marts 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2015/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-125.138	-256.517
Egenkapital i alt		-75.138	-206.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser			14.495
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.380.700	760.803
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		40.603	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.883	38.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.457.186	814.296
Gældsforpligtelser i alt		1.457.186	814.296
Passiver i alt		1.382.048	607.779

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed i form af pantsætninger eller lignende.